№2098 от 17.10.2011г. «О внесении изменения в постановление администрации города

Железногорска от 22.02.2011 № 315».

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в соответствии с

Постановлением Администрации Курской области от 21.09.2011 № 461-па «О внесении

изменений в областную целевую программу «Жилище» на 2011-2015 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 22.02.2011 № 315

«Об утверждении долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем

молодых семей города Железногорска Курской области на 2011 – 2015 годы» следующее

изменение: в разделе IV паспорта долгосрочной городской целевой программы

«Обеспечение жильем молодых семей города Железногорска Курской области на 2011-2015

годы» абзац «Внеочередное финансирование молодых семей – участников Программы при

достижении предельного возраста – 35 лет одного из супругов либо одного родителя в

неполной семье, осуществляется за счет средств областного и местного бюджетов»

исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Железногорска Клычкова Ф.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                            В.И. Солнцев

Исп. Конорев Р.В.

Тел. 4-41-34